
Данные об объемах импорта товаров, указанных в приложении № 2 к Соглашению о свободной торговле между  

Евразийским экономическим союзом и его государствами-членами, с одной стороны, и Социалистической Республикой 

Вьетнам, с другой стороны, от 29 мая 2015 года, происходящих из Социалистической Республики Вьетнам и ввозимых на 

таможенную территорию Евразийского экономического союза 

за 2017 год* 

 
(кг) 

 

Товары Код ГС Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Итого 
Триггерный 

уровень  

Куртки 6101 20 90,  

6101 90 80,  
6102 20 90,  

6102 90 90,  

6201 92,  
6201 99,  

6202 92,  

6202 99 

2 772 1 261 2 867 2 953 
 

1 210 

 

 
2 483 

 

1 241 11 886 3 353 15 025 1 090 8 450 
 

54 591 

 

293 699 

Сорочки, 
рубашки, 

блузки 

6105, 6106, 
6205, 6206 1 506 7 134 

 
26 095 

 

 
20 539 

 

 
109 866 

 

115 297 29 832 13 269 24 528 42 449 19 345 24 252 
 

434 112 

 

1 042 154 

Костюмы, 

пиджаки, 

блейзеры, 

брюки 

6103 41,  

6103 42,  

6103 43,  

6103 49,  

6104 51,  
6104 52,  

6104 53,  
6104 59,  

6104 61,  

6104 62,  
6104 63,  

6104 69,  

6203 41,  
6203 42,  

6203 43,  

6203 49,  

6204 51,  

6204 52,  

6204 53,  
6204 59,  

6204 61,  

6204 62,  
6204 63,  

6204 69 

 

 
82 887 

 

 

80 763 
 

178 049 

 

  
 

213 604 

 

 
208 289 

 

236 511 
 

175 036 

 

 

 
146 860 

 

 

151 016 155 557 
 

80 028 

 

 

 

1 866 091 

 

 

2 993 856 



Товары Код ГС Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Итого 
Триггерный 

уровень  

Женские 

костюмы, 

платья, юбки 

6104 41,  

6104 42,  

6104 43,  
6104 44,  

6104 49,  

6204 41,  
6204 42,  

6204 43,  

6204 44,  
6204 49 

 
6 056 

 

3 212 35 719 
 

2 302 

 

 
24 737 

 

23 886 
 

56 964 

 

29 464 39 685 25 540 122 5 952 
 

253 639  

 

312 475 

Нижнее белье 6107, 6108, 

6207, 6208,  

6212 

 

1 454 

 

7 421 9 440 11 559 

 

19 187 

 

20 265 45 771 16 472 17 799 23 334 15 557 3 541 
 

191 800 

 

97 900 

Трикотажные 

изделия, 

пуловеры, 
жилеты, 

кардиганы 

6110 
 

40 210 
 

 

38 014 
 

 

27 567 
 

 

28 291 
 

 

63 949 
 

 

74 402 
 

 

126 448 
 

 

153 898 
 

108 939 

 

87 219 
 

51 031 54 434 
 

854 402 

 

1 240 261 

Детская 
одежда 

6111 20,  
6111 30,  

6111 90,  

6209 

 

6 209 
 

6 583 10 519 

 

14 076 
 

 

21 927 
 

13 916 10 629 10 249 8 282 9 201 4 938 4 475 
 

121 004 

 

105 869 

Обувь с 
верхом из 

резины 

6401 10,  
6401 92 10,  

6401 99  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 690 

Мебель 

деревянная 
типа 

используемой 
в 

учреждениях 

9403 30 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 795 

Мебель 

деревянная 
типа 

кухонной 

9403 40 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 388 

Мебель 
деревянная 

типа спальной 

9403 50 
0 1 036 8 824 870 0 7 844 14 508 8 305 1 425 1 705 250 0 44 767 700 516 

Мебель 

деревянная 
прочая 

9403 60 
3 555 6 756 59 828 7 286 0 13 462 0 0 994 0 2 051 2 484 96 416 3 937 105 

 

*Обновлено по итогам года 


