## Данные об объемах импорта товаров, указанных в приложении № 2 к Соглашению о свободной торговле между Евразийским экономическим союзом и его государствами-членами, с одной стороны, и Социалистической Республикой Вьетнам, с другой стороны, от 29 мая 2015 года, происходящих из Социалистической Республики Вьетнам и ввозимых на таможенную территорию Евразийского экономического союза <u>за 2017 год\*</u>

(кг)

Товары	Код ГС	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	Итого	Триггерный уровень
Куртки	6101 20 90, 6101 90 80, 6102 20 90, 6102 90 90, 6201 92, 6201 99, 6202 92, 6202 99	2 772	1 261	2 867	2 953	1 210	2 483	1 241	11 886	3 353	15 025	1 090	8 450	54 591	293 699
Сорочки, рубашки, блузки	6105, 6106, 6205, 6206	1 506	7 134	26 095	20 539	109 866	115 297	29 832	13 269	24 528	42 449	19 345	24 252	434 112	1 042 154
Костюмы, пиджаки, блейзеры, брюки	6103 41, 6103 42, 6103 43, 6103 49, 6104 51, 6104 52, 6104 53, 6104 62, 6104 63, 6104 69, 6203 41, 6203 42, 6203 43, 6203 49, 6203 45, 6204 51, 6204 52, 6204 53, 6204 61, 6204 63, 6204 63, 6204 63, 6204 63, 6204 69	82 887	80 763	178 049		213 604	208 289	236 511	175 036	146 860	151 016	155 557	80 028	1 866 091	2 993 856

Товары	Код ГС	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	Итого	Триггерный уровень
Женские костюмы, платья, юбки	6104 41, 6104 42, 6104 43, 6104 44, 6104 49, 6204 41, 6204 42, 6204 43, 6204 44, 6204 49	6 056	3 212	35 719	2 302	24 737	23 886	56 964	29 464	39 685	25 540	122	5 952	253 639	312 475
Нижнее белье	6107, 6108, 6207, 6208, 6212	1 454	7 421	9 440	11 559	19 187	20 265	45 771	16 472	17 799	23 334	15 557	3 541	191 800	97 900
Трикотажные изделия, пуловеры, жилеты, кардиганы	6110	40 210	38 014	27 567	28 291	63 949	74 402	126 448	153 898	108 939	87 219	51 031	54 434	854 402	1 240 261
Детская одежда	6111 20, 6111 30, 6111 90, 6209	6 209	6 583	10 519	14 076	21 927	13 916	10 629	10 249	8 282	9 201	4 938	4 475	121 004	105 869
Обувь с верхом из резины	6401 10, 6401 92 10, 6401 99	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 690
Мебель деревянная типа используемой в учреждениях	9403 30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 795
Мебель деревянная типа кухонной	9403 40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34 388
Мебель деревянная типа спальной	9403 50	0	1 036	8 824	870	0	7 844	14 508	8 305	1 425	1 705	250	0	44 767	700 516
Мебель деревянная прочая	9403 60	3 555	6 756	59 828	7 286	0	13 462	0	0	994	0	2 051	2 484	96 416	3 937 105

<sup>\*</sup>Обновлено по итогам года